avizinfo.com.ua
Солнечные панели Jinko Solar JKM395M-72-V (PERC)
Київ, Україна
Розница и опт (мелкий и крупный).
Цена указана в розницу.
Товар в наличии на складе в г. Киев.
Доставка по всей Украине.
Мы являемся официальным дистрибьютором солнечных панелей Jinko Solar в Украине.
Приобретая солнечные фотомодули у нас, вы можете быть абсолютно уверены в качестве. Предоставляем официальную
гарантию от производителя и нашей компании в Украине.
Гарантия на производственный брак - 12 лет, на генерацию - 25 лет.
В случае возникновения каких-либо вопросов с панелями, мы не заставляем клиентов ждать реакции завода и не пытаемся
затянуть процесс решения проблемы. Решаем все вопросы в Украине.
Вместе с оборудованием вы получаете: сертификаты соответствия, тех. паспорт, гарантийный талон, договор поставки.
Информация о производителе:
Jinko Solar – лидер рейтинга Tier-1 Bloomberg. Крупнейший в мире производитель фотоэлектрических модулей. Самые
высокие показатели надежности в отрасли на протяжении последних 5 лет, по оценке PVEL-DNV GL, TÜV Rheinland. Наиболее
инновационный производитель, устанавливающий мировые рекорды и отраслевые стандарты эффективности модулей.
Информация о панелях:
Cheetah Full cell 395 mono PERC JKM395M-72-V - модуль, который состоит из 72-х целых монокристаллических фотоэлементов с
пассивацией тыльной стороны (технологией PERC). Для большей герметичности кремниевые пластины заламинированы.
Поверх объединенных фотоэлементов напечатаны токопроводящие шины: пять в каждой ячейке (технология 5ВВ). Сзади
находится пластиковый белый лист с металлизированным покрытием. Лицевая сторона модуля - закаленное антибликовое
стекло. Многослойная конструкция помещена в раму из анодированного алюминия.
Технические характеристики солнечной панели Jinko Solar 395 Вт:
- максимальная мощность - 395 Вт;
- напряжение при максимальной мощности - 41, 4 В;
- ток при максимальной мощности - 9, 55 А;
- напряжение холостого хода - 49, 5 В;
- ток при разомкнутом контуре - 10, 23 А;
- максимальное напряжение в системе – 1500 В;
- эффективно
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/2
avizinfo.com.ua
 Price: 3 400 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: неуместеннеуместен
Ольга Ольга 0986421580 Киев, Пшеничная, 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
2/2